08.09.2022 №56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом муниципального образования «Тугутуйское», Администрация муниципального образования «Тугутуйское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 5600 кв.м. с кадастровым номером 85:06:100101:34, расположенного по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Тугутуй, ул. Советская 4 с «для объектов жилой застройки» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Постановление опубликовать в газете «Тугутуйский вестник», а также на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Тугутуйское»                                                                             П.А.Тарбеев

[bookmark: _GoBack]